

V Ostravě dne 11.2.2021

MOaP

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. <b>XS</b>
Došlo	<b>11-02-2021</b>	Čís. úč. ob. <b>04E</b>
Č.j.	<b>MOaP/013135/21</b>	Ukl. znak
Poč. listů: <b>- 1 -</b>	Příl.: <b>-</b>	

**Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.**

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

V souvislosti s plánovanou stavbou parkovacího domu na parcelách 461/1, 461/2, 462/1 v k.ú. Moravská Ostrava nám MMO sdělil:

*V předmětné žádosti je požadováno poskytnutí informací týkajících se provozovatelů užívajících části pozemků parc. č. 461/1 a parc. č. 462/1, oba vk. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. U obou uvedených pozemků je správa nemovitostí ve vlastnictví obce svěřena Městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava. Vdané věci je tedy potřebné se obrátit na tento městský obvod.*

Obracíme se na Vás tedy se žádostí o informace:

1. Na uvedených pozemcích jsou provozovatelé trafiky na poz. 461/1 a také parkoviště na témž pozemku. Dostali již tito provozovatelé výpověď z nájmu? Jestli ano, tak ke kterému datu?
2. Byla s některými z provozovatelů sepsána jakákoliv smlouva nebo dohoda, nebo byl udělen příslib, že po zprovoznění nového parkovacího domu budou moci ve své činnosti v této nové budově pokračovat?
3. Byla některému z těchto provozovatelů přislíbena nebo vyplacena nějaká náhrada v souvislosti s výpovědí z prostor jejich provozoven?

Děkuji

8/2021



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/014444/21/OM/Bul.

Sp. zn.: S-MOaP/013135/21/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 19.02.2021

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 11. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“)

Dle Žádosti požadujete v souvislosti s plánovanou stavbou parkovacího domu na pozemcích parc. č. 461/1, 461/2, 462/1 vše v k. ú. Moravská Ostrava poskytnutí informací týkajících se provozovatelů užívajících části pozemků parc. č. 461/1 a parc. č. 462/1, vše v k. ú. Moravská Ostrava, přičemž správa uvedených pozemků je správa nemovitostí ve vlastnictví obce svěřena městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a to:

1. Na uvedených pozemcích jsou provozovatelé trafiky na poz. 461/1 a také parkoviště na témž pozemku. Dostali již tito provozovatelé výpověď z nájmu? Jestli ano, tak ke kterému datu?
2. Byla s některými z provozovatelů sepsána jakákoliv smlouva nebo dohoda, nebo byl udělen příslib, že po zprovoznění nového parkovacího domu budou moci ve své činnosti v této nové budově pokračovat?
3. Byla některému z těchto provozovatelů přislíbena nebo vyplacena nějaká náhrada v souvislosti s výpovědí z prostor jejich provozoven?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:  
Ad1.) Nájemní smlouvy doposud ukončeny nebyly.

Ad2.) Žádná smlouva, dohoda ani příslib ze strany městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz s provozovatelem parkoviště a provozovatelem trafiky, týkající se pokračování jejich činnosti v nové budově parkovacího domu, sjednány nebyly.

Ad3.) Žádná náhrada ze strany městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz vůči provozovatelům v souvislosti s výpovědí nájemních smluv přislíbena ani vyplacena nebyla.

S pozdravem